
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  2                  Trutnov 20.9.2014 
 
Další v pořadí již třetí „pětistovka „ tentokrát v podání Vladimíra Řeháka z Jičína, zároveň domácí vytvořili rekord. Hořice 
C si odvážejí z Kostelce „kanára“. Jediný bod hostů v tomto kole zaznamenal Trutnov A v Rychnově ale vzhledem k vývoji 
utkání lze těžko určit zda je to zisk nebo ztráta. Výkony družstev trochu slabší než v prvním kole tentokrát jen dva výkony 
přes 2700.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 2. kola : 

 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2754-2643   20.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 8:8 2661-2638   19.09. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2684-2621   18.09. 

SKK Hořice B -  SKK Vrchlabí B 12:4 2723-2543   19.09. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Hořice C 16:0 2549-2406   19.09. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  KK Vysoké Mýto 12:4 2508-2446   19.09. 

SK SC Svitavy-Lány -  TJ Jiskra Hylváty odloženo    22.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B 2 2 0 0 26:6 2696 4 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  2 2 0 0 24:8 2750 4 
 3. SKK Jičín B 2 2 0 0 24:8 2620 4 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov A 2 1 1 0 20:12 2728 3 
 5. TJ Jiskra Hylváty  1 1 0 0 12:4 2604 2 
 6. KK Vysoké Mýto  2 1 0 1 18:14 2522 2 
 7. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 18:14 2489 2 
 8. SKK Třebechovice pod Orebem  2 1 0 1 16:16 2509 2 
 9. SK Kuželky Přelouč  2 1 0 1 15:17 2611 2 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 0 1 1 13:19 2623 1 
 11. SK SC Svitavy-Lány  1 0 0 1 4:12 2463 0 
 12. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 0 0 2 8:24 2657 0 
 13. SKK Vrchlabí B 2 0 0 2 8:24 2631 0 
 14. SKK Hořice C 2 0 0 2 2:30 2467 0 
 
 

 SKK Ji čín B 2754 12:4 2643 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 PLAŇANSKÝ Agaton st. 465 0:2 471 HOFMANN Karel 
 LOUDA Pavel 447 2:0 402 KAMMELOVÁ Eva 
 MAZÁČEK Martin 448 2:0 434 BABKA Zdeněk 
 KŘÍŽ Pavel 441 0:2 479 KUŽEL Miroslav 
 ŘEHÁK Vladimír 502 2:0 424 JUSKO Jaroslav 
 KŘÍŽ Jaroslav 451 2:0 433 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: PAVLATA Vladimír   diváků: 20   utkání trvalo: 2:20 
 



TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2661 8:8 2638 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 LEPKA Ondřej 433 0:2 434 VLČEK Michal 
 PÁCHA Jiří 412 0:2 438 PLŠEK Marek 
 ŠMEJDA Jaroslav 447 0:2 461 HOLÝ Petr 
 JUNG Libor 491 0:2 498 STRAKA Roman 
 HOLAKOVSKÝ Martin 427 2:0 425 RYŠAVÝ Tomáš 
 GÁLUS Petr 451 2:0 382 KRATOCHVÍL Karel 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

Neradostný návrat z Rychnova…  

A přitom to vypadalo docela dobře – po čtyřech hráčích 0:8 a +48 kolků pro Trutnov…  

Michal Vlček se dlouho zastřeloval, vždyť držel kouli, tedy kuželkářskou (!!), po dlouuuhé době v 
ruce. A ukázalo se, že platí otřepané z východu : „Bez tréninga nět šampióna“. Ve druhé půlce 
už se našel, stáhnul s Ondrou Lepkou nejen 20 kuželek a ještě jednu přidal! (433:434)  

Dorostenčík Mára Plšek (16let) pokračuje v důležitém otrkávání se mezi dospělými.  Celou hru 
udržoval mírný náskok na Jirku Páchu, a protože dorážka dělá číslo, soupeře v ní udolal a přidal 
do plusu pro hosty 26 kolků. (412:438)  

Na zkušené a boji otužilé Petra Holého a Romana Straku se domácí Jarda Šmejda a Libor Jung 
vytáhli, zahráli pěkná čísla a byl to boj, jak má být. U Petra se nakonec objevily v zápise 
nezvyklé 4 chyby, klackovaná dorážka byla slabší, zkušeně si však soupeře pohlídal a body 
mířily na stranu hostů.(447:461) To Roman ukázal skvělé plné, na velmi citlivých drahách 
slušnou dorážku (i když si sám za ni nadával.) a v krásném utkání nejlepších výkonů obou 
družstev, ve kterém bylo 500 na spadnutí, připsal body pro Trutnov. (491:498)  

Karel Kratochvíl se na první dráze po špatných plných zachránil koncem dorážky, ještě horší 
plné na druhé už mu šanci na dobrý výsledek nedávaly. Po trápičce až do konce mu dobře 
hrající Petr Gálus nadělil nepěkný dárek k narozeninám – 69 kolků. Tak Kájo, dodatečně vše 
NEJ… a hlavu vzhůru, zase to půjde a bude líp! (451:382)   

Tomáše „Zavarka“ Ryšavého limitovalo zranění lýtka, rychnovské desky mu příliš nevoněly a tak 
kuželky přibývaly „pomálu“. Ve vyrovnaném mači mu Martin Holakovský dával šance újezdy, o 
celém utkání tak rozhodla jeho existence – pravý párek. Shodí a Trutnov vyhraje, nedá a je 
plichta. Bohužel za „b“ bylo správně.  (427:425)  

Rychnovští dotahováci nahráli potřebný počet kuželek a utkání tak skončilo remízou 8 : 8 a na 
kuželky 2661 : 2638, +23 pro domácí.  

Nesmutníme, na Hradec se dobře přichystáme!! V pátek 26. 9. 2014 na trutnovské kuželně!!   

Arny Plšek  
 
 



 SKP Kuželky Hradec Králové 2684 12:4 2621 SK Kužel ky Přelouč 

 MIKOLÁŠEK Ladislav (*) 403 0:2 444 ZEMAN Petr 
 VANÍČEK Jiří 421 2:0 416 JANOVSKÝ Karel 
 VÍŠEK Petr 444 2:0 422 KASA Dušan 
 BERÁNEK Ladislav 497 2:0 437 JAKUBE Jan 
 DIVIŠ Zdeněk 456 2:0 430 JAROLÍM Tomáš 
 NĚMEČEK Jaroslav 463 0:2 472 SKALA Miroslav 
 
střídání: od 33. hodu: MIKOLÁŠEK Ladislav + TREJTNAR  Bohuslav 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 5    utkání trvalo: 2:15 
 

Namísto kapitána jsem dostal důvěru něco sepsat k zápasu s přeloučským áčkem. Z celkového 
pohledu pěkný zápas, průběh jak na houpačce. Bylo o co hrát až do samého závěru, hosté nám 
nedarovali nic zadarmo. Konečných 12:4 pro naše barvy je z pohledu hostů až nezasloužené… 
Zajímavý je pohled na rozdíly v našich výkonech ne první a na druhé dráze. O vyrovnanosti fakt 
mluvit nejde, naopak spíš o bojovnosti a zlepšení výkonů, díky čemuž jsme nakonec bodovali. Ale 
pojďme postupně k jednotlivým dvojicím. Láďa Mikolášek nastoupil bez tréninku po nemoci se zády 
a bylo vidět, že si ulevuje a není rozehraný (tak nějak co hod to originál). Petr Zeman mu nadělil již 
v plných 26 klacků, Láďa pak i v dorážce předvedl 5 fíků v řadě a tak bylo střídání jasné. Z béčka 
pendlující Bohouš Trejtnar sice taky z počátku dost chyboval, ale nakonec dokázal udržet ztrátu na 
stejném čísle a nedovolil větší propad. 444:403 pro hosty. Jirka Vaníček nezačal dobře a jen díky 
chybám Karla Janovského v dorážce v půlce lehce vedl. Po změně drah Karel zabral, ale Jirka 
těsné vedení uhájil a vyhrává 421:416. Je vyrovnáno a hosté vedou o 36 kuželek. Naše taktika 
říkala, že druhá runda má zápas rozhodnout v náš prospěch a nakonec to tak i bylo. Nakonec… Ze 
začátku bylo vše jinak… Petr Víšek se na jedničce neskutečně trápil a vyrobil ztrátu 62 kuželek. 
Náskok v podstatě nedostižný. Omyl, protože Petr skvěle zabral (dráha 261k), zatímco Dušan Kasa 
se nesžil s naší jedničkou. Byl z toho nevídaný obrat a Petrova výhra 444:422. Vedle se projevila 
role favorita, Láďa Beránek vcelku v klidu (i když ne s nejlepším pocitem ze hry) poráží Jana 
Jakubeho 497:437. Hostující hráč ale „slušně zlobil“ v plných, dorážka ale byla jiná píseň. Ani Láďa 
ale nezahrál dva vyrovnané výkony. Po druhé rundě 6:2 a už + 46 pro domácí barvy. V souboji 
dotahováků se potkali oba kapitáni - Zdeněk Diviš a Tomáš Jarolím, vedle pak Jarda Němeček a 
jasně nejlepší hráč hostů Miroslav Skala. Úkol zněl jasně – „dvě dávky“… ☺ Ne, úkol zněl bojovat a 
nepovolit. Zdeněk slabší plné, Tomáš slabší dorážka a tak v půlce Tomáš těsně vede. Asi to 
našeho kapitána nabudilo a on se do Tomáše opřel, jak buldozer do bouraného domu. Navíc 
Tomášovi moc nesedla dorážka na jedničce, takže výhra 456:430. Jarda držel s Mírou krok 
v plných, v dorážce to bylo horší a Míra v půlce vede o 13 kuželek. Po změně se z toho vyklubal 
nejvyrovnanější duel, oba se výrazně zlepšili a zahráli  téměř shodně. O kousek lepší byl hostující 
hráč, vyhrává 472:463 a snižuje na konečných 12:4 a +63 pro domácí. Co dodat? Díky hostům za 
dobrý zápas v přátelském prostředí ovlivněný jen klamavou sms z průběhu zápasu hradeckého 
béčka ve Smiřicích. ☺ Hostům přejeme hodně úspěchů a těšíme se na odvetu v lednu u nich. JaNe 
 
 

 SKK Ho řice B 2723 12:4 2543 SKK Vrchlabí B 

 MAZURA Martin 435 0:2 488 MARŠÍK Martin 
 BAIER Jiří 469 2:0 392 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 FIKAR Ondřej 453 2:0 428 POKORNÝ Josef 
 VOKÁČ Petr 431 0:2 453 GLOS Josef ml. 
 MĚKOTA Zdeněk 465 2:0 389 MARŠÍK Zdeněk 
 NÁLEVKA Miroslav 470 2:0 393 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 
 



 TJ Červený Kostelec B 2549 16:0 2406 SKK Ho řice C 

 ADAMŮ František 421 2:0 410 DYMÁČEK Zdeněk 
 BARTOŠ Jan 407 2:0 389 PADEVĚT Otto 
 JANKO Pavel 413 2:0 388 NÁLEVKOVÁ  Denisa 
 LINHART Petr 445 2:0 426 INQUORT Václav 
 VLČEK Michal 433 2:0 418 MASOPUST Jan 
 KAŠPAR Jindřich 430 2:0 375 VLÁŠEK Bartoloměj 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 16    utkání trvalo: 4:45 
 
Při pohledu na celkový výsledek se může zdát, že to byla pro nás procházka růžovým sadem, 
avšak při většině soubojů šlo o pár kuželek, které se vždy přiklonily na naší stranu. Ale postupně... 
Na úvod šel za domácí bourák Franta Adamů a za hosty Zděnda Dymáček. Fanda si prvními 
plnými (160:144) vytvořil menší náskok,který udržel i v dorážce a chlapi se točili na 226:214. S 
tímto malinko zamávali Fandovi druhé plné a Zděnda stahoval. Moc se jim teda ta druhá dráha 
nepovedla (195:196), což znamenalo vítězství Fandy o 11 kuželek (421:410).  
Druzí páni na holení - Honza Bartoš proti Ottu Padevětovi. První dráha vyzněla zcela jasně pro 
našeho Honzu a Otta hrál vyloženě druhé housle (218:180). Po změně drah Honza polevil, zatímco 
Otta přidal a po plných Otto stáhnul z 38 po první dráze na 20 kuželek. Zkraje dorážky ještě zdatně 
stahoval a vypadalo to už na parádní obrat, ale Honza ke konci zabojoval a vyšlo mu pár pěkných 
hodů, a tak po dvou hráčích vedeme 4:0 a o 29 kolků.  
Třetí duel přinesl souboj mezi domácím zkušenostem a hostujícím dravým mládím - Pavel Janko 
proti Denise Nálevkové. Denisa se do zápasu vrhla střemhlav a šlapala jak hodinky, zatímco se 
Pavel trošku hledal. Hledal, hledal až se našel a točili vyrovnaně 202:203. Po změně drah se 
projevily již zmíněné zkušenosti a Pavel s přehledem otáčí a vítězí - 413:388.  
Do této chvíle kostelecká kuželna moc té krásy ke koukání nepřinesla, ale to se mělo změnit při 
čtvrtých hráčích. Péťa "Pítrs" Linhart proti Vašku Inquortovi. Kluci se drželi jak při plných, tak při 
dorážce, což vedlo k číslům 216:209 na první dráze. Pítrs i Vašek chytili na druhé dráze plné 
(159:155) a tak se šlo do dorážky za napínavého a otevřeného stavu  (+11) pro Pítrse. Pítrs 
odmakanou, zodpovědnou dorážkou soupeře pohlídal a vyhrál a pěkném čísle 445 proti Vaškovým 
426. Stav 8:0 a +73 kuželek. 
Do páté rundy nastupoval domácí vedoucí Michal Vlček proti hostujícímu mladíkovi Honzu 
Masopustovi. Honza na začátku Michala zatlačil, ale postupně se skore otáčelo na plné 149:141. 
Michal pak i solidní dorážkou soupeře poráží na první dráze 220:193 a souboj se měl dohrát v 
klidu. To však Honza nepřipustil a dokázal využít špatně zahrané Michalovi plně (furt tvrdej :) ) - 
137:148 a k tomu začal Honza šlapat i v dorážce, a když měl Michal na 9 hodů 2 devítky, zatímco 
Honza už začínal čtvrtou, zdálo se, že je zle. Pak se však michal chytil do otvírek a dotáhl dorážku 
na 76 proti Honzovým 77 a tak celkový stav 433:418. 
Poslední souboj byl už jen z povinnosti, když si Jindra Kašpar parádně pohrál s plnými 157, ale tak 
nějak nezvládl dorážku 50. Proti Váhavě hrajícímu Bartoloměji Vláškovi to však stačilo a dráhu 
Jindra vyhrává o 10. Drohá dráha již Jindrovi sedla jak v plných (152), tak i v dorážce (71) a dosáhl 
výsledku 430. To vedle hrajícímu Bartoloměji to vůbec nešlo a protrápil se k celkovému výkonu 
375. 
Utkání tak končí jednoznačně 16:0 a hosté si odvezli pomyslnou klícku :)    -MV- 
 
 



SKK Třebechovice pod Orebem 2508 12:4 2446 KK Vysoké Mýto  

 MORAVEC Luděk 397 0:2 418 LEDAJAKS Josef 
 ANDRES Patrik 408 2:0 400 ZVEJŠKA Jiří 
 DVOŘÁK Josef 457 2:0 413 HYNEK Michal 
 MOTYČKA Oldřich 421 2:0 374 KYNDL Tomáš 
 CUPAL Miroslav 409 0:2 440 KAŠPAR Václav 
 KINDL Roman 416 2:0 401 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef   diváků: 12    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: MASOPUST Jan (Hořice , 23333) 

1. start: KYNDL Tomáš (V. Mýto, 18722), ANDRES Patrik (T řebechovice, 04310), TREJTNAR  
Bohuslav (H. Králové, 22894) 

 

Dopsáni na soupisku : 

LEPKA Ondřej - 19705 ( Rychnov nad Kněžnou ),  NÁLEVKOVÁ Denisa – 22797  ( Hořice C ) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BERÁNEK Ladislav H. Králové  500,5 325,5 175,0 0,5 2 / 2 (504) 
 2. STRAKA Roman Trutnov  A 481,0 324,5 156,5 1,5 2 / 2 (498) 
 3. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  479,5 320,0 159,5 3,0 2 / 2 (496) 
 4. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 475,5 308,0 167,5 3,5 2 / 2 (498) 
 5. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 474,0 317,0 157,0 3,0 2 / 2 (479) 
 6. HOFMANN Karel Trutnov  B 473,5 319,5 154,0 4,5 2 / 2 (476) 
 7. JUNG Libor Rychnov  B 473,0 304,0 169,0 3,5 2 / 2 (491) 
 8. PLŠEK Marek Trutnov  A 473,0 304,5 168,5 4,0 2 / 2 (508) 
 9. HOLÝ Petr Trutnov  A 470,5 323,0 147,5 3,5 2 / 2 (480) 
 10. BAIER Jiří Hořice  B 469,0 309,0 160,0 3,0 1 / 1 (469) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  468,5 317,5 151,0 1,5 2 / 2 (497) 
 12. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  466,5 309,5 157,0 3,5 2 / 2 (477) 
 13. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 459,0 299,0 160,0 5,0 1 / 1 (459) 
 14. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 459,0 311,5 147,5 5,0 1 / 1 (465) 
 15. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 456,0 294,0 162,0 2,0 2 / 2 (487) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 453,0 311,5 141,5 2,5 1 / 1 (453) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  452,5 310,0 142,5 1,0 2 / 2 (472) 
 18. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 451,5 305,5 146,0 4,5 1 / 1 (470) 
 19. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447,0 290,0 157,0 1,0 1 / 1 (447) 
 20. BABKA Zdeněk Trutnov  B 447,0 307,0 140,0 5,0 2 / 2 (460) 
 21. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  445,0 288,0 157,0 1,0 1 / 1 (445) 
 22. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 445,0 307,5 137,5 5,0 2 / 2 (466) 
 23. NOVÁK Milan Svitavy  443,0 304,0 139,0 8,0 1 / 1 (443) 
 24. VANÍČEK Jiří H. Králové  441,0 296,0 145,0 4,5 2 / 2 (461) 
 25. DVOŘÁK Josef Třebechovice  440,5 304,0 136,5 5,0 2 / 2 (457) 
 26. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 438,0 292,5 145,5 3,5 2 / 2 (448) 
 27. MAZURA Martin Hořice  B 438,0 306,0 132,0 7,5 1 / 1 (441) 
 28. VENCL Jan Ústí n/Or.  437,0 308,0 129,0 9,0 1 / 1 (437) 
 29. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 436,5 298,0 138,5 4,5 2 / 2 (480) 
 30. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 436,5 301,0 135,5 5,5 2 / 2 (451) 
 31. ZEMAN Petr Přelouč  436,0 287,0 149,0 5,5 2 / 2 (444) 



 32. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 436,0 302,5 133,5 6,5 2 / 2 (465) 
 33. VÍŠEK Petr H. Králové  435,0 299,5 135,5 3,5 2 / 2 (444) 
 34. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 433,5 284,5 149,0 4,5 2 / 2 (440) 
 35. KASA Dušan Přelouč  433,0 303,0 130,0 7,5 2 / 2 (444) 
 36. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  430,0 299,0 131,0 2,0 1 / 1 (430) 
 37. VOKÁČ Petr Hořice  B 430,0 300,0 130,0 4,5 1 / 1 (431) 
 38. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  429,0 278,0 151,0 2,0 1 / 1 (429) 
 39. LOUDA Pavel Jičín  B 429,0 294,0 135,0 3,5 2 / 2 (447) 
 40. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 429,0 297,5 131,5 4,5 2 / 2 (437) 
 41. CUPAL Miroslav Třebechovice  428,0 290,5 137,5 2,5 2 / 2 (447) 
 42. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,5 307,0 120,5 8,5 2 / 2 (430) 
 43. RUS Jiří Svitavy  427,0 286,0 141,0 5,0 1 / 1 (427) 
 44. MAZÁČEK Martin Jičín  B 425,5 296,5 129,0 4,0 2 / 2 (448) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 425,5 299,5 126,0 2,5 2 / 2 (430) 
 46. LEDAJAKS Josef V. Mýto  425,0 296,5 128,5 8,0 2 / 2 (432) 
 47. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 2 (436) 
 48. LINHART Petr Č. Kostelec  B 423,5 299,0 124,5 2,5 2 / 2 (445) 
 49. KINDL Roman Třebechovice  423,5 303,0 120,5 2,5 2 / 2 (431) 
 50. MASOPUST Jan Hořice  C 422,5 286,0 136,5 7,0 2 / 2 (427) 
 51. GÁLUS Petr Rychnov  B 422,5 300,5 122,0 10,0 2 / 2 (451) 
 52. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 422,0 294,0 128,0 6,5 2 / 2 (434) 
 53. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 420,5 276,0 144,5 5,0 2 / 2 (433) 
 54. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  419,0 288,0 131,0 2,5 2 / 2 (437) 
 55. PROKOPEC Josef Trutnov  B 418,5 305,5 113,0 10,5 2 / 2 (433) 
 56. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 418,0 289,5 128,5 7,5 2 / 2 (447) 
 57. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  416,0 276,0 140,0 2,0 1 / 1 (416) 
 58. JANOVSKÝ Karel Přelouč  416,0 301,0 115,0 8,0 2 / 2 (416) 
 59. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  415,5 286,5 129,0 4,5 2 / 2 (421) 
 60. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 415,5 293,5 122,0 6,0 2 / 2 (441) 
 61. INQUORT Václav Hořice  C 415,5 299,0 116,5 8,0 2 / 2 (426) 
 62. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,0 286,5 124,5 8,5 2 / 2 (422) 
 63. KABELKA Pavel Svitavy  409,0 278,0 131,0 5,0 1 / 1 (409) 
 64. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 406,5 282,5 124,0 9,0 2 / 2 (424) 
 65. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 406,5 287,5 119,0 6,5 2 / 2 (421) 
 66. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 402,0 290,0 112,0 8,5 2 / 2 (429) 
 67. HYNEK Michal V. Mýto  401,0 272,0 129,0 3,5 2 / 2 (413) 
 68. PADEVĚT Otto Hořice  C 398,0 283,0 115,0 7,0 2 / 2 (407) 
 69. UHERKA Emil Svitavy  397,0 276,0 121,0 3,0 1 / 1 (397) 
 70. RUS Petr Svitavy  395,0 270,0 125,0 9,0 1 / 1 (395) 
 71. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  392,0 277,0 115,0 8,0 1 / 1 (392) 
 72. MORAVEC Luděk Třebechovice  386,5 276,0 110,5 8,0 2 / 2 (397) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502,0 327,0 175,0 4,0 1 / 2 (502) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488,0 328,0 160,0 4,0 1 / 2 (488) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 471,0 318,0 153,0 2,0 1 / 2 (471) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 2 (455) 
  PAVLATA Vladimír Jičín  B 452,0 292,0 160,0 2,0 1 / 2 (452) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 2 (452) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 448,0 314,0 134,0 3,0 1 / 2 (448) 
  JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 440,0 297,0 143,0 7,0 1 / 2 (440) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 2 (439) 
  JAKUBE Jan Přelouč  437,0 303,0 134,0 8,0 1 / 2 (437) 
  VLČEK Michal Trutnov  A 434,0 300,0 134,0 3,0 1 / 2 (434) 
  LEPKA Ondřej Rychnov  B 433,0 311,0 122,0 6,0 1 / 2 (433) 
  BAGOVÁ Nela Hořice  C 426,0 284,0 142,0 6,0 1 / 2 (426) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 2 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 2 (421) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 413,0 294,0 119,0 8,0 1 / 2 (413) 



  ANDRES Patrik Třebechovice  408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 2 (408) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 407,0 283,0 124,0 12,0 1 / 2 (407) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 407,0 293,0 114,0 11,0 1 / 2 (407) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 402,0 287,0 115,0 10,0 1 / 2 (402) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 2 (388) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 382,0 247,0 135,0 7,0 1 / 2 (382) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  374,0 269,0 105,0 11,0 1 / 2 (374) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

25.09.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SK SC Svitavy-Lány 
25.09.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
26.09.14 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SKK Jičín B 
26.09.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Hořice B 
26.09.14 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - SKP Kuželky Hradec Králové 
26.09.14 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Třebechovice pod Orebem 
26.09.14 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Červený Kostelec B 

 

 

 

 

 


